
UCHWAŁA NR XXXVII/738/17
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Opola
Na podstawie art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, 
poz. 1250, poz. 1579) Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Opola w granicach administracyjnych miasta.
§ 2. Granice obszaru objętego studium określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Marcin Ociepa

Id: C1312553-1F73-4143-9AAE-A4B266BE77D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 
nr XXXVII/738/17
Rady Miasta Opola
Z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: C1312553-1F73-4143-9AAE-A4B266BE77D6. Podpisany Strona 2




